0oonN
L Per la scug

, Rt UNIONE EUROPEA
© ‘i’z:nt('}@?ﬂ dell L%xobm :* ) .‘: Fondo sociale europeo

Ambito Territoriale NA 20
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 #: naic850002@istruzione.it

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 3; ; i‘iﬁiﬂiiﬁigfﬁi‘“w“e'“
®: 081.733.33.74

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE - "A. CUSTRA"-CERCOLA
Prot. 0009651 del 18/11/2022

[v-5 (Uscita)

Al Sito Web
All’'Albo d’Istituto
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.l. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE e linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della
soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014
della Commissione Europea;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. n. 46 del 04/01/2022 e successive modificazioni e integrazioni
con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 49 del 11/02/2022 di approvazione Programma Annuale
dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTO Il verbale del collegio dei docenti n.17 del 09/09/2022nel quale vengono proposti criteri griglie e
regolamento per la selezione di esperti e tutor interni/esterni

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 91 del 04/10/2022con le quali & stata deliberata
I"'approvazione dei criteri griglie e regolamento per la selezione di esperti e tutor

VISTO l'awviso di reclutamento esperti interni prot. n. 8777 del 21/10/2022

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 9498 del 14/11/2022 e la relativa graduatoria

stilata

PRESO ATTO delle candidature pervenute per ruolo di ESPERTO richiesto





DECRETA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per Incarico di ESPERTO interno del

progetto:

DENOMINAZIONE: INSIEME SI PUO’ - CNP:10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-166

CUP H14€22000990001 - AZIONE 10.1.1

SCUOLA PRIMARIA

TOTALE COMPLESSIVO

COGNOME NOME (TITOLI ED
TUTOR MODULO ESPERIENZE)
Giochiamo allo sport
D’AMBROSIO ROSA 36
TOTALE
NOME COMPLESSIVO
TUTOR MODULO COGNOME (TITOLI ED
Coloriamo il futuro ESPERIENZE)
DE LUCA BOSSA FRANCESCA 31
DI DOMENICO ANNALISA 23
TOTALE
COMPLESSIVO
TUTOR MODULO COGNOME NOME (TITOLI ED
MusichiAmo ESPERIENZE)
LAURI ERSILIA 31
SCUOLA SECONDARIA
TOTALE
COMPLESSIVO
COGNOME NOME (TITOLI ED
TUTOR MODULO ESPERIENZE)
SportivaMente D’AMBROSIO ROSA 36
TOTALE
COMPLESSIVO
COGNOME NOME (TITOLI ED
TUTOR MODULO ESPERIENZE)
Danzando si impara / /
TOTALE
COMPLESSIVO
COGNOME NOME (TITOLI ED

TUTOR MODULO In
scena

ESPERIENZE)

Avverso la presente graduatoria € possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del
qguinto giorno dalla pubblicazione. In assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la
graduatoria in questione diventa definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Aniello Ruocco

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005s.m.i. e norme collegate)




		2022-11-18T12:29:22+0100




